



## SPÆNDENDE PROJEKTER OG BÆREDYGTIGE PRODUKTER

Hos ACTE RAIL har vi i øjeblikket flere spændende projekter i gang, som du kan læse mere om i dette nyhedsbrev. Banedanmark etablerer fibernetværk langs spor og stationer i hele landet. I forbindelse med dette spændende FTN-projekt, er Forstas i gang med at installere vores kabelrender. Dette drejer sig både om glasfiberrenden VARIO TOP og plastrenden Green Trough®, der begge er en del af vores GREEN BLOXX® sortiment. En større ordre på Green Trough® kabelrender er ligeledes blevet leveret til Hovedstadens nye letbane, hvor Aarsleff Rail står for projektets tekniske installation. Hvis du er nysgerrig på at se, hvilke produkter der ellers indgår i vores GREEN BLOXX® sortiment, kan du møde os på Nordens største messe for bæredygtig jernbanetransport: Train & Rail. Messen finder sted i Stockholm d. 25-27 april 2023.



# FTN-PROJEKT: FIBERINSTALLATIONER LANGS BANEN

Banedanmark etablerer fibernetværk langs spor og stationer i hele landet. I den forbindelse har ACTE RAIL leveret mere end 13 km kabelrender til beskyttelse af de kabelstrækninger, hvor kablet ikke kan nedgraves. For at sikre ensartet og tilfredsstillende kvalitet, indkøbes kabelrender af Banedanmark, og de stilles til rådighed for entreprenøren på alle nye baneprojekter.

Banedanmark har i 2022 tildelt ACTE RAIL en rammeaftale på kabelrender - både plastkabelrender og GRP-kabelrender. Glasfiberrenden VARIO TOP leveres i 6 meter længder, til brug for hævede løsninger, med montage på spyd. Plastrenden Green Trough® lægges direkte i skærver, jord eller ovenpå arealer langs banen, som ikke tillader nedgravning; såsom banebærende broer.

I forbindelse med udarbejdelse og udførelse af alle infrastrukturprojekter hos Banedanmark, deltager ACTE RAIL aktivt som partner til Banedanmark, og vi er i løbende dialog med alle involverede parter; projektledere, indkøbsafdelingen og byggeledere. ACTE RAIL har ligeledes en tæt dialog med rådgivere og udførende entreprenører for at sikre, at alle involverede parter får den bedst mulige oplevelse og udnyttelse af vores produkter.

ACTE RAIL kan, sideløbende med kabelrender, tilbyde levering og rådgivning af andre infrastrukturprodukter og -løsninger; såsom kabelbrønde, rørførings-systemer, GRP-væg til opdæmning af jord og skærver. ACTE RAIL har etableret et stort showroom på vores adresse i Brøndby, hvor du er meget velkommen til at komme forbi til en kop kaffe og en snak.

Er du nysgerrig på, hvordan en FTN-installation ser ud? [Så kan du se mere her.](#)



## HOVEDSTADENS LETBANE FÅR GRØNNE KABELRENDER

Aarsleff Rail står for den tekniske installation af kabelrender langs Hovedstadens nye letbane. ACTE RAIL leverer kabelrender til projektet. Her er der tale om vores Green Trough® kabelrende. Den er produceret af 100% genanvendt husholdningsplast. Plast, der højst sandsynligt ville være blevet brændt efter få dages brug, men som altså nu indgår som en bæredygtig del af det nye letbaneprojekt. Hovedstadens letbane har valgt en kabelrende, som er fleksibel, let at installere samt positiv for det grønne regnskab. Green Trough® efterlader et næsten CO<sub>2</sub>-neutralt footprint og lever op til FN's verdensmål om bæredygtige produkter.

Aarsleff Rail skal lægge ca. 20 km kabelrende mellem de 2 endestationer i Lyngby og Ishøj. Arbejdet er lige begyndt, men der er allerede lagt ca. 7 km. kabelrende. Projektet vil fortsætte det meste af 2023 i forlængelse med, at sporet bliver opbygget, og en ny letbane kan stå klar til brug i 2025 til glæde for tusindvis af rejsende.

Green Trough® har et bredt tilbehørsprogram. Kabelrenden kan anvendes i mange miljøer; vej, bane, industri, energi, vind - og ikke mindst langs den nye letbane i København.



## ACTE UDSTILLER PÅ TRAIN & RAIL 2023

ACTE RAIL inviterer den danske banebranche til Nordens største messe for bæredygtig jernbanetransport.

Jernbanetransport er i øjeblikket den mest relevante transportform i de nordiske lande. Train & Rail er det oplagte mødested for alle, der ønsker at udvide deres netværk, deltage i den nyeste, teknologiske udvikling og blive inspireret af alle de initiativer, der tages for at styrke jernbanebranchens konkurrenceevne.

Train og Rail finder sted i Stockholm d. 25-27 april 2023.

ACTE RAIL Udstiller på stand A04:18. Her vil du finde produkter fra GREEN BLOXX®, der er vores omfattende produktsortiment udviklet specielt til infrastrukturkonstruktioner - blandt andet kabelrender, kabelbrønde, flexrør og tilbehør. Vi benytter primært genbrugsplast, udvundet af affald fra industrien og husholdninger. GREEN BLOXX® er den nemme overgang til en fremtidssikret og bæredygtig installation.

Du kan læse mere om messen her: [https://www.trainrail.se/?sc\\_lang=en](https://www.trainrail.se/?sc_lang=en)

**Kontakt ACTE RAIL for yderligere information om vores produkter her. Vi tilbyder en uforpligtende samtale om, hvordan din virksomhed i et**

samarbejde med os kan opnå merværdi i form af omkostningseffektivitet ved anvendelse af vores kvalitetsprodukter. Vores kompetente specialister er klar til at rådgive dig og din virksomhed om, hvordan produkterne bedst kan integreres i applikationen og skabe værdi. Produkterne er godkendte efter danske standarder, og de har lang levetid.





ENERGY



MARITIME

---

**Sales and inquiries**

+ 45 46 900 400

Monday – Thursday 9-16

Friday 9 - 15.30

**Subscription**

[Edit](#) / [Unsubscribe](#)

**Follow us**

[LinkedIn](#)

**ACTE A/S**

Vallensbækvej 41, DK-2605 Broendby, Denmark

Phone: + 45 46 900 400 Mail: [sales@acte.biz](mailto:sales@acte.biz)

Websites: [acte.biz](http://acte.biz), [acte-rail.biz](http://acte-rail.biz), [acte-iot.biz](http://acte-iot.biz)  
[acte-industry.biz](http://acte-industry.biz) and [acte-maritime.biz](http://acte-maritime.biz)



Copyright © 2023 ACTE A/S - All rights reserved.

